АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  Ш '& '/Ш с& ё' 2013 г. № I # ?

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городе Рязани»

В целях совершенствования деятельности межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в городе Рязани и в связи с организационно-штатными

изменениями в администрации города Рязани и УМВД России по городу Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 28.05.2010 № 2039, от 22.09.2010 № 4663, от 21.12.2010 № 5868, от 01.03.2011 № 847,
от 17.08.2011 № 3602, от 22.12.2011 № 5782, от 27.03.2012 № 1725, от 31.05.2012 № 2875,

от 18.09.2012 № 4850), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению администрации

. города Рязани
о т 2013 г.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани

Артемов Виталий Евгеньевич

Демко Николай Михайлович

Оспенников Дмитрий Александрович

Андреев Виталий Юрьевич

Беликов Валерий Иванович

Ступин Алексей Сергеевич

Панферов Сергей Владимирович

Демидова Анна Викторовна

Заводова Светлана Анатольевна

Есенина Татьяна Ивановна

глава администрации города Рязани (председатель
комиссии)
и.о. заместителя главы администрации - руководителя
аппарата (заместитель председателя комиссии)
начальник отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений аппарата администрации
заместитель начальника УМВД России по городу
Рязани - начальник полиции (заместитель председателя
комиссии) (по согласованию)
председатель комитета по общественной безопасности и
противодействию коррупции Рязанской городской
Думы (по согласованию)
начальник отдела УФМС России по Рязанской области в
городе Рязани
начальник отдела по руководству уголовно
исполнительными инспекциями УФСИН России по
Рязанской области (по согласованию)
заместитель директора городского центра занятости
населения (по согласованию)
начальник территориального отдела по городу Рязани
министерства социальной защиты населения Рязанской
области (по согласованию)
начальник отдела оказания медицинской помощи
взрослому населению министерства здравоохранения
Рязанской области (по согласованию)

Калтаченко Дмитрий Владимирович - начальник территориального управления -
Советского района

префект

Карабасов Сергей Юрьевич - начальник территориального управления -
Железнодорожного района

префект

Кондратов Виктор Анатольевич - начальник, территориального управления -
Октябрьского района

префект

Бушков Юрий Авенерович - начальник территориального управления -
Московского района

префект

Якубин Игорь Николаевич - начальник правового управления
администрации

аппарата

Кашаев Андрей Анатольевич - начальник управления культуры
Лушина Марина Анатольевна - начальник аппарата комиссий по

несовершеннолетних и защите их прав
делам

Якунина Светлана Борисовна - начальник отдела по связям со средствами массовой
информации аппарата администрации

Ерёмкин Виталий Викторович - начальник управления образования и молодежной
политики

Быстров Олег Анатольевич - начальник управления по физической культуре и
массовому спорту

Ленский Владимир Михайлович - главный специалист отдела дополнительных мер по
профилактике правонарушений аппарата
администрации (секретарь комиссии)

Секретарь межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани

(далее - Комиссия) осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения документации по работе

Комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела с последующей передачей на архивное

хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению в номенклатуру дел
главы администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае увольнения

секретарь Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии,

определенному председателем Комиссии. При увольнении секретаря Комиссии передача документов и
дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы в дела,

оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива аппарата администрации

города Рязани независимо от сроков их хранения.